Camara Municipal de Nantes

Anexo 15 - Demostrativo Variacdo Patrimonial

CONSOLIDADO

Variagdes Ativas

Resultantes da Execugdo Orgamentaria

Receita Orgamentaria

Receitas Correntes
Receita Tributéria:
Receita de Contribuicdes:
Receita Patrimonial:
Receita Agropecuéria:
Receita Industrial:
Receita de Servicos:
Transferéncias Correntes:
Outras Receitas Correntes:

-Total das Receitas Correntes:

Receitas de Capital
Operacdo de Créditos:
Alienacdo de Bens:

Amortizacdo de Emprestimos:

Transferéncia de Capital:

Outras Receitas de Capital:

-Total das Receitas Capital:

Receitas Intra-Orcamentdrias:

-Total das Receitas:

Transfencias Financeiras

Mutagdes Patrimoniais

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Independentes da Execugdo Org¢amentaria

-Total:

Resultado Patrimonial

Déficit Verificado:

-Total Geral:

137.406,76

568.967,05
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Exercicio de: 2008

Variagdes Passivas
Resultantes da Execugdo Orgamentaria

Despesa Orgamentaria
Despesas Correntes

Pessoal e Encargos Sociais: 268.102,00
0,00

Juros e Encargos da Divida:

Outas Despesas Correntes: 122.806,57
-Total das Despesas Correntes: 390.908,57
Despesas de Capital

Investimentos: 4.260,80
Inversdes Financeiras: 0,00
Amortizacdo da Divida:
0,00
Reserva de Contigéncia: 0,00
-Total das Despesas Capital: 4.260,80
Despesas Intra-Orcamentarias: 0,00
-Total das Despesas: 395.169,37
Transfencias Financeiras
-Total:
Mutagdes Patrimoniais
SALDOS NAO FINANCEIROS - Camara 141.667,56
-Total: 141.667,56
Independentes da Execugdo Orgamentaria
ESTOQUES 32.130,12
-Total: 32.130,12
Resultado Patrimonial
-Total Geral: 568.967,05



Camara Municipal de Nantes Pag: 1
Anexo 15 - Demostrativo Variacdo Patrimonial Exercicio de: 2008
CONSOLIDADO



